
411 06 MASTNÍK 1 – MO SEDLČANY                                  18km  28 ha 

Přítok Vltavy – údolní nádrže Slapy. Od hraničních tabulí v obci Radíč až k hraničním tabulím nad 
rybníkem v Červeném Hrádku. K revíru patří Sedlecký potok, levostranný přítok potoka Mastník, od 
soutoku k jezu nad obcí Jesenice, mimo rybník Dlouhý - Nedrahovice.  
Součástí revíru je: 

Retenční nádrž    v k.ú. Sedlčany    18,0 ha 
Úsek Sedleckého potoka od hráze Retenční nádrže až k jezu nad obcí Jesenice je od roku 2020 
označen jako podrevír 01. V tomto úseku je lovící povinen zapsat vedle revíru i uvedený podrevír do 
oddílu II povolenky k lovu. 
 
Při lovu ryb na celém revíru, včetně podrevíru, platí ustanovení Rybářského řádu ČRS s následujícími 
bližšími podmínkami:  
Horní část Retenční nádrže od přítoku ke „Křížku“ a na protilehlém břehu k hrázi rybníka sousedícího 
s retenční nádrží je chovná, lov ryb zakázán. Vyznačeno cedulemi.  
Nejmenší lovné míry: okoun 20 cm, lín 30 cm, štika 60 cm, amur 60 cm. Kapr nad 70 cm včetně se 
musí bez prodlení a s maximální šetrností vrátit zpět do revíru, kde byl uloven.  
Roční úlovek kapra a amura (jejich kombinace) je omezen na 40 ks, roční úlovek štiky a candáta 
(jejich kombinace) je omezen na 10 ks. Zavážení nástrah bezmotorovou loďkou při cíleném lovu 
sumce povoleno. 
 
V souvislosti s výkonem rybářského práva, je nutné dodržovat omezení stanovená dalšími obecně 
závaznými právními předpisy (zákon o ochraně přírody, zákon o lesích, vyhlášky měst a obcí aj.) pro 
vjezd motorovými vozidly, rozdělávání ohňů a táboření. 
 
 

 

 


